autoridade superior, obedecendo a Planilha de Quantitativos, no prazo Máximo de 24 (vinte e quatro) horas, em 
conformidade com os Serviços relacionados e deverá ser realizado e entregue, em até 10 (dez) dias úteis.  

7.   PLANILHA ESTIMADA DE CUSTOS UNITÁRIOS E TOTAL 

7.1. O custo estimado total do presente credenciamento é de R$ 2.041.000,00 (dois milhões e quarenta e um mil 
reais), conforme planilha demonstrativa a seguir: 

Item Cód. Quant. Un Descrição 
Preço Unit. 

R$ 
Preço Total R$ 

01 12454 80 SV. Aro 14 Conserto  R$ 40,00  R$ 3.200,00 

02 12457 80 SV. Aro 14 Montagem  R$ 40,00  R$ 3.200,00 

03 12455 60 SV.

[...]

45 24481 200 HS Serviço torneiro em geral.  R$ 180,00  R$ 36.000,00 

46 26237 200 HS Serviço de embuchamento de ônibus, micro ônibus.  R$ 180,00  R$ 36.000,00 

Total R$ 2.041.000,00 

9.2. conforme relação acima, a estimativa de despesa para o presente credenciamento é de R$ 2.041.000,00 (dois 
milhões e quarenta e um mil reais).  

10.  CRITÉRIOS DE MEDIÇÃO E PAGAMENTO 

10.1. Os preços dos serviços a serem executados são os fixados no edital de credenciamento, de forma unitária, em 
moeda oficial, já incluído os tributos, fretes e seguros e demais encargos. 
10.2.